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LGAC-CP

Economia agricola y politica publica

Posgrado: Socioeconomia, Estadistica e Informatica-Economia

Campus Montecillo

Integrantes

Correo

José Jaime Arana Coronado

jarana@colpos.mx

Oscar Antonio Arana Coronado

aranaosc@colpos.mx

Daniel Barrera Islas

dbarrera@colpos.mx

Bartolomé Cruz Galindo

bcruzg@colpos.mx

Angela Fontes Carrillo

afontes@colpos.mx

Roberto Garcia Mata

rory@colpos.mx

José Alberto Garcia Salazar

jsalazar@colpos.mx

Roberto Carlos Garcia Sanchez

rcgarcia@colpos.mx

Laura Elena Garza Bueno

garzal@colpos.mx

José Saturnino Mora Flores

saturmf@colpos.mx

Maria de Jesus Santiago Cruz

ecomjsc@colpos.mx
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